
Nom Prénom Rue Code 
postal Ville Tél. Natel E-mail

1 Arm Christophe Chemin Gabriel 1 2034 Peseux 078 749 65 78 arm.christophe@bluewin.ch

2 Arm Maël Chemin Gabriel 1 2034 Peseux 079 915 26 59 arm.mael@bluewin.ch

3 Arranger Patrick Rue du Château 19 2034 Peseux 078 870 09 70 p_arranger@hotmail.com

4 Bachmann Denis Avenue Soguel 10b 2036 Corcelles 076 565 78 77 denisbachmann@hispeed.ch

5 Ballet Gilles Chemin des Tires 2D 2034 Peseux 079 839 11 10 gilles.ballet@net2000.ch

6 Jeanmaire Michel Avenue Fornachon 31 2034 Peseux . 079 256 06 09 m.jeanmaire@net2000.ch

7 Krattiger Pascal Avenue Soguel 8 2035 Corcelles 079 503 46 60 pascal.krattiger@net2000.ch 

8 L’Eplattenier Patrick rue de Corcelles 14 2034 Peseux 032 730 18 12 079 614 97 62 patrick.leplattenier@sunrise.ch

9 Maeder Pascal Rue du Crêt 3 2206 Geneveys-sur-
Coffrane 079 615 12 34 pascal.maeder@bluewin.ch

10 Marulli Sandro rue du Tombet 15 2034 Peseux 032 730 13 76 079 216 94 67 pantalei@bluewin.ch 

11 Marzo Fernando ch. Des Carrels 3 2034 Peseux 032 731 13 34 079 413 43 58 marzopeinture@net2000.ch

12 Matthey Daniel rue Alphonse-Bourquin 6A 2035 Corcelles 078 710 00 28 d.matthey@net2000.ch

13 Moser Alexandre Route de l'église 24 1661 Le Paquier 032 730 15 64 079 698 20 37 alexandre.moser@ssvnn.net 

14 Poirier Roger rue du Châtelard 26 2034 Peseux 032 731 75 86 079 426 92 81 roger.poirier@sunrise.ch

15 Sommer Alain ch. des Tires 10 2034 Peseux 032 731 16 00 079 219 34 00 alain.sommer@hispeed.ch 

16 Strautmann Michel ch. de la Chênaie 19 2034 Peseux 032 731 68 12 079 927 73 26 m.t.strautmann@bluewin.ch 

17 Tenky Attila rue des Granges 15 2034 Peseux 032 730 34 80 078 814 34 80 atis8@hotmail.com

18 Tenky Bastien rue des Granges 15 2034 Peseux 032 730 34 80 078 740 34 80 btenky@gmail.com

19 Vaucher Isabelle Les Epinettes 7 2105 Travers 078 640 56 96 zabelle18@gmail.com

20 Vaucher Jean-Marc Les Epinettes 7 2105 Travers 079 240 69 79 jmv.nrbc@gmail.com

21 Vuillemin Cyril Rue Ernest-Roulet 2 2034 Peseux 079 240 42 57 cyril.vuillemin@bluewin.ch

22 Wasem Jean-Marc 37, Rue Charles Gounod 62110 Hénin-Beaumont (FR) 0033 953 70 93 24 0033 638 77 45 92 j.m.wasem@outlook.com


